
I.P. “AGENŢIA SERVICII PUBLICE”
Departamentul înregistrare şi licenţiere a unităţilor de drept

EXTRAS
din Registrul de stat al persoanelor juridice

nr. 14248 din 11.09.2019

Denumirea completă: Societatea cu Răspundere Limitată «EURO LIGHT» .
Denumirea prescurtată: «EURO LIGHT» S.R.L..
Forma juridică de organizare: Societate cu Răspundere Limitată.
Numărul de identificare de stat şi codul fiscal: 1016600031961.
Data înregistrării de stat: 11.10.2016.
Sediul: MD-2075, bd. Mircea cel Batrîn, 34/1, ap.(of.) 19, mun.Chişinău, Republica 
Moldova.
Obiectul principal de activitate:
1 Construcţiile de clădiri şi (sau) construcţii inginereşti, instalaţii şi reţele tehnico- 
edilitare, reconstrucţiile, consolidările, restaurările;
2 Activitatea de proiectare pentru toate categoriile de construcţii, urbanism, instalaţii şi 
reţele tehnico-edilitare, reconstrucţii, restaurări;
3 Comerţ cu ridicata al materialului lemnos şi al materialelor de construcţie şi 
echipamentelor sanitare;
4 Comerţ cu ridicata al aparatelor electrice de uz gospodăresc, al aparatelor de radio şi 
televizoarelor;
5 Comerţ cu amănuntul al articolelor şi aparatelor electrocasnice, în magazine 
specializate;
6 Comerţ cu ridicata nespecializat;
7 Comerţ cu amănuntul în magazine nespecializate, cu vînzare predominantă de produse 
nealimentare;
8 Comerţ cu amănuntul al mobilei, al articolelor de iluminat şi al articolelor de uz casnic 
n.c.a., în magazine specializate.
Capitalul social: 1000 lei.
Administrator: SCOBIOALĂ EUGENIU,
Asociaţi:
1. SCOBIOALĂ EUGENIU 100 %.

Prezentul extras este eliberat în temeiul art. 34 al Legii nr. 220-XV1 din 19 octombrie 2007 privind 
înregistrarea de stat a persoanelor juridice şi a întreprinzătorilor individuali şi confirmă datele din 
Registrul de stat la data de: 11.09.2019.

Specialist coordonator 
tel. 022-20-7838

Date cu caracter personal. Operator: I.P. “Agenţia Servicii Publice” IO 0000059



A

Camera înregistrării de Stat

DECIZIE
privind înregistrarea modificărilor

30.05.2017 Dosar Nr. 1016600031961 Filiala Chişinău

Prin cererea depusă la 26.05.2017 s-a solicitat înregistrarea modificărilor în actele de 
constituire ale Societăţii cu Răspundere Limitată "EURO LIGHT" şi în datele înscrise în Registrul 
de stat al persoanelor juridice.
Examinînd actele prezentate:
1. Cerere de înregistrare a modificărilor din 26.05.2017
2. Decizia asociatului privind modificările şi completările la documentele de constituire din 12.05.2017
3. Contractul de vînzare-cumpărare a părţii sociale nr. 6571 din 11.05.2017
4. Act adiţional
5. Ordine de încasare din 26.05.2017

şi constatînd, că sînt respectate cerinţele legale ce ţin de înregistrarea modificărilor, în temeiul art. 
11 şi 16 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice şi a 
întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:
1. A admite cererea de înregistrare a modificărilor.
2. A înregistra şi a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice modificările în 

actele de constituire ale persoanei juridice Societatea cu Răspundere Limitată "EURO LIGHT", 
înscrisă în Registrul de stat al persoanelor juridice cu Nr. 1016600031961 din 11.10.2016 după cum 
urmează:
Lista asociaţilor după modificări:
1. SCOBIOALĂ EUGENIU, anul naşterii 17.05.1990, locul naşterii mun. Chişinău, Republica Moldova, 

buletin de identitate al cetăţeanului RM B 48022842 eliberat de of. SEDP CHIŞINĂU CIOCANA la 
data de 15.04.2015, codul de identitate 2007048018022, domiciliu: MD-2075, str. Mircea cel Bătrîn 
bd., 34/1, ap. 19, mun. Chişinău, Republica Moldova, parte socială în valoare de 1000 lei (100,00%)

3. Prezenta Decizie este întocmită in două exemplare, care au aceeaşi valoare juridică, dintre 
care un exemplar se păstrează la Camera înregistrării de Stat în dosarul de evidenţă al persoanei 
juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului.

Registrator
^ ----------
Dzovanu Constantin 

L.ş.

1 Date cu caracter personal. Deţinător: Î.S. „Camera înregistrării de Stat”, NUII) (număr de identificare unic) 0000151-001


		2020-04-09T17:27:57+0300
	Moldova
	MoldSign Signature


		2020-08-28T10:08:17+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




